ת"פ 32639-12-16 מדינת ישראל נ' פ'
בפני כבוד השופט דרור קלייטמן

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

הנאשם

נ.ב.ס.פ.

הכרעת דין

בהתאם לסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי אני מודיע בפתח הכרעת הדין כי החלטתי לזכות את הנאשם.

רקע

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים בהתאם לסעיף 192 לחוק העונשין- התשל"ז - 1977.
2. על פי כתב האישום, בתאריך 25.9.16, צעק הנאשם אשר היה בקומה הראשונה של ביתו, לעבר אשתו ובנו אשר היו בקומה השנייה, כי יהרוג אותם. באותן הנסיבות אף ניתק את זרם החשמל בקומת המגורים של אשתו ובנו.
3. במענה לכתב האישום, כפר הנאשם במיוחס לו וטען כי הרקע להגשת התלונה על ידי אשתו ובנו, הינו סכסוך בין בני הזוג שבגיננו מתנהל הליך בבית המשפט לענייני משפחה.

הנאשם והמתלוננים מצויים בסכסוך שעיקרו שאלת ההחזקה בבית ועל כן לא ניתן לראות בקריאת הנאשם לעברם כי יוציא אותם מהבית כעבירת איומים ומאחר ולא הוכח מעבר לספק סביר כי קרא לעברם קריאות שתוכנן איומים בהריגתם, אני קובע כי המאשימה לא הוכיחה את המיוחס לנאשם מעבר לספק סביר ועל כן אני מורה על זיכוי.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד טל חיים ניסן, הנאשם וב"כ עו"ד פרח ארוך.